

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dešťové kanalizace
Objekt:
VCP1 - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
D&D-Construt, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07459831
DIČ: CZ07459831

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 401,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	58 401,32	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 401,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace

Objekt:

VCP1 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

D&D-Construt, s.r.o.

Datum:

23. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		58 401,32
HSV - Práce a dodávky HSV		41 351,55
1 - Zemní práce		25 222,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 260,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		5 869,05
PSV - Práce a dodávky PSV		17 049,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		16 766,94
781 - Dokončovací práce - obklady		282,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace
Objekt: VCP1 - Vícepráce

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 58 401,32

D HSV Práce a dodávky HSV 41 351,55

D 1 Zemní práce 25 222,50

14	K	129001R01	Příplatek za ruční dokopávky	m3	14,160	495,90	7 021,94
----	---	-----------	------------------------------	----	--------	--------	----------

PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
VV	14,160				14,160		

15	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	14,160	823,65	11 662,88
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102						
VV	11*0,3*0,8 "Odkopávky po základovou spáru"				2,640		
VV	4*1,8*0,8*2				11,520		
VV	Součet				14,160		

16	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	28,320	146,30	4 143,22
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/166151101						
VV	14,16*2				28,320		

17	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	14,160	169,10	2 394,46
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174152101						

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 260,00

1	K	962031132R	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm ve vykopávkách	m2	34,200	300,00	10 260,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm						
VV	(11+4+4)*1,8				34,200		

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 5 869,05

12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,114	13,10	93,19
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						

11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,114	434,00	3 087,48
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511						

13	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	7,114	332,00	2 361,85
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863						

10	K	997131112	Přemístění demontovaného materiálu keramického vodorovně za každých 10 m	t	7,114	45,90	326,53
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP	Vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu vodorovně za každých 10 m, materiálu keramického						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997131112						

D PSV Práce a dodávky PSV 17 049,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 766,94

3	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	34,200	32,40	1 108,08
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112002				
4	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,014	151 900,00	2 126,60
	PP		lak hydroizolační asfaltový				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2				
			34,2*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,014		
5	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	34,200	160,00	5 472,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559				
6	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	41,758	132,00	5 512,06
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm				
	VV		34,2*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		41,758		
7	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	17,500	81,99	1 434,83
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274				
	VV		34-16,5		17,500		
8	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	21,368	39,14	836,34
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm				
	VV		17,5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		21,368		
9	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	164,899	1,68	277,03
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				282,83
2	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	34,200	8,27	282,83
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011				